
 

Szczecin, 2019-06-05 

 

Sygnatura: 005/10-04-2019/UNIA 3 

Dotyczy: „Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa sieci cieplnej 

wysokich parametrów zgodnie z załączonymi PFU - Zestaw nr 8 - S7, S9, S10, S12, 

S13 oraz Zestaw nr 10 – S21, S22, S30, S36” 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający na realizację poszczególnej części zabezpieczył kwotę:  

Część I 2 680 000,00 PLN netto 3 296 400,00 PLN brutto 

Część II 4 025 000,00 PLN netto 4 950 750,00PLN brutto 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przekazuje poniżej informacje 

z otwarcia ofert: 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

W części nr 1 - „Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa sieci cieplnej 

wysokich parametrów zgodnie z załączonymi PFU w rejonie ul. Piastów, Ku Słońcu, Kr. 

Jadwigi, Bogusława, Sowińskiego itd.(Zestaw nr 8) 

1. Nr oferty: 0036/005/10-04-2019/UNIA 3 

HEATCO SP. Z O.O. 

ul. ŻELIWNA  43 

40-599  Polska 
 

ALU-CENTRUM W.SUDWOJ SP.J. 

ul. SOKOŁOWSKA  27 

05-806 SOKOŁÓW, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość brutto PLN Wartość netto PLN 

Cena 5 807 637,62 PLN 4 721 656,60 PLN 



 

 

W części nr 2 - „Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa sieci cieplnej 

wysokich parametrów zgodnie z załączonymi PFU w rejonie ul. Chopina, Wiosny Ludów, 

Cedyńska, Sportowa itd. itd. (Zestaw nr 10) 

1. Nr oferty: 0019/005/10-04-2019/UNIA 3 

Zakład Produkcyjno Usługowy Międzyrzecz POLSKIE RURY PREIZOLOWANE Sp. z 

o.o., ul. Zakaszewskiego   4 

66-300 Międzyrzecz, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość brutto PLN  Wartość netto PLN 

Cena 6 941 449,20 PLN 5 643 454,63 PLN 

 

2. Nr oferty: 0027/005/10-04-2019/UNIA 3 

Isoplus Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeliwna   43 

40-599 Katowice, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość brutto PLN Wartość netto PLN 

Cena 7 937 153,10 PLN 6 452 970,00 PLN 

 

3. Nr oferty: 0035/005/10-04-2019/UNIA 3 

 IRMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

ul. TRANSPORTOWA  1 

70-715 SZCZECIN, Polska 

 

 

 

Nazwa kryterium Wartość brutto PLN Wartość netto PLN 

Cena 7 304 485,30 PLN 5 938 605,93 PLN 


